
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2023 METŲ ETNINĖS KULTŪROS, ISTORIJOS IR TAUTINĖS ATMINTIES 

IŠSAUGOJIMO PROJEKTŲ KONKURSO SĄLYGŲ APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. sausio 6 d. Nr. AV-17 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 29 d. sprendimu Nr. TS-190 

patvirtinto Etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo veiklų finansavimo iš 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 7 punktu,  

t v i r t i n u 2023 metų etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo projektų 

konkurso sąlygų aprašą. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Irena Matelienė    



 PATVIRTINTA  

Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos direktoriaus  

2023 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. AV-17 

 

2023 METŲ ETNINĖS KULTŪROS, ISTORIJOS IR TAUTINĖS ATMINTIES 

IŠSAUGOJIMO PROJEKTŲ KONKURSO SĄLYGŲ APRAŠAS 
 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. 2023 metų etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo projektų konkurso 

sąlygų aprašas (toliau – Aprašas) nustato 2023 metų etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties 

išsaugojimo projektų konkurso (toliau – Konkurso) sąlygas: projektų sritis, finansavimo 

intensyvumą ir dydį, papildomus pareiškėjų tinkamumo kriterijus, paraiškos pateikimo būdus ir 

terminus, konkurso rezultatų patvirtinimo ir sutarčių pasirašymo terminus.  

 2. Šis Aprašas parengtas ir Konkursas vykdomas vadovaujantis Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 29 d. sprendimu Nr. TS-190 patvirtintu Etninės kultūros, 

istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo veiklų finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžeto lėšų tvarkos aprašu. 

 

II SKYRIUS 

FINANSAVIMO INTENSYVUMAS IR DYDIS 

 

 3. Iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto finansuojama iki 80 proc. projektui reikalingų 

lėšų, išskyrus karių savanorių atminimo išsaugojimo veiklą, kuri finansuojama 100 proc.  

 4. Bendra konkursui vykdyti numatyta lėšų suma – 11 750,00 eurų. Iš jų: karių savanorių 

atminimo išsaugojimo veiklai – 1500,00 eurų; etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties 

iniciatyvoms – 2750,00 eurų; tautinių kostiumų ir muzikos instrumentų įsigijimo finansavimui – 

9000,00 eurų. 

 5. Karių savanorių atminimo išsaugojimo veiklai didžiausia vieno pareiškėjo iš Rokiškio 

rajono savivaldybės prašoma suma – 1500,00 eurų. 

 6. Etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties iniciatyvoms didžiausia vieno pareiškėjo 

iš Rokiškio rajono savivaldybės prašoma suma – 550,00 eurų. 

 7. Tautinių kostiumų ir muzikos instrumentų įsigijimo didžiausia vieno pareiškėjo iš 

Rokiškio rajono savivaldybės prašoma suma – 4000,00 eurų. 

 

III SKYRIUS 

PAREIŠKĖJŲ TINKAMUMO KRITERIJAI 

 

 8. Tautinių kostiumų ir muzikos instrumentų įsigijimo projektams paraiškas šių metų 

konkursui gali teikti tik Rokiškio rajono savivaldybės įstaigos tiems savo meno mėgėjų 

kolektyvams, kuries yra užsiregistravę Lietuvos nacionalinio kultūros centre dalyvauti 2024-ųjų 

metų 100-čio Dainų šventėje. 

 9. Kitų veiklų pareiškėjai įvertina savo tinkamumą vadovaudamiesi Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 29 d. sprendimu Nr. TS-190 patvirtintu Etninės kultūros, 

istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo veiklų finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžeto lėšų tvarkos aprašo 9 punktu.  

 

IV SKYRIUS 

PARAIŠKŲ TEIKIMO TERMINAS IR BŪDAI 

 



 10. Paraiškos rengiamos naudojant Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 

29 d. sprendimu Nr. TS-190 patvirtintu Etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo 

veiklų finansavimo iš Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo 1-3 prieduose 

nurodytas formas parenkant teikiamo projekto veiklai aktualią formą.  

 11. Paraiškos priimamos nuo 2023 m. sausio 9 d. iki 2023 m. vasario 9 d. 

 12. Paraiškos gali būti pateikiamos šiais alternatyviais būdais:  

 12.1. skanuota paraiška su priedais siunčiama el. paštu j.komkiene@rokiskis.lt . temos 

langelyje įrašant: „Paraiška konkursui“; 

 12.2. Paraiška su priedais siunčiama registruotu paštu (A4 formatas) adresu: Rokiškio 

rajono savivaldybės administracija, Komunikacijos ir kultūros skyriui (paraiška konkursui),  

Respublikos g. 94, LT-42136, Rokiškis; 

 12.3. Paraiška su priedais teikiama tiesiogiai Rokiškio rajono savivaldybės administracijai 

(klientų aptarnavimo kabinetas, Respublikos g. 94, LT-42136, Rokiškis). 

 13. Kitais būdais pristatytos arba praleidus Konkurso sąlygose nustatytą terminą pateiktos 

paraiškos nenagrinėjamos. 

 

V SKYRIUS 

PARAIŠKŲ VERTINIMAS IR SUTARČIŲ PASIRAŠYMAS 

 

 14. Paraiškų vertinimo ir konkurso rezultatų tvirtinimo procesas atliekamas vadovaujantis 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 29 d. sprendimu Nr. TS-190 patvirtintu 

Etninės kultūros, istorijos ir tautinės atminties išsaugojimo veiklų finansavimo iš Rokiškio rajono 

savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo II skyriaus nuostatomis. 

 15. Konkurso rezultatai patvirtinami ir kvietimas pasirašyti sutartis išsiunčiamas ne vėliau 

kaip iki 2023 m. vasario 28 d.  

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:j.komkiene@rokiskis.lt

